

# SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

## Objekt ZŠ Krušnohorská K.Vary

propočet z PD -upřesnění dle skutečné realizace

## REKAPITULACE

Dodávky			9700		
	doprava %	3,6	349,2		
	přesun %	1,0	97	97	
Montáže				83790	
	podr.mat.%	3	2513,7		
	prořez %	5	4189,5		
	PPV %	6	5027,4		
součet			10049,2	95617,6	
				Kč	
HZS	manipulace v síti	hod	2	280	560
	měření odporů		6	350	2100
	koordinace se stavbou		2	350	700
	projekt provedení a skutečný stav		10	350	3500
	výchozí revize		10	350	3500
součet			10049,2	95617,6	3360
<b>celkem</b>	bez DPH			<b>109026,8</b>	

## Výkaz výměr

### Dodávka

pomocné jímáče Dehn-3m,certifikované	ks	6	1200	7200	80	480
pomocný oddálený jímáč pro STA+montáž	hod	1	2500	2500	150	150

### ocenění

materiál	Kč	montáž	Kč
jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem

9700 630

### Montáže

Budou upraveny dle následných průzkumů a finančních nákladů

Pospojení,uzemnění:

svorky SZ,úhelník(trubky)2m	ks	6	50	300	70	420
svorky SR03	ks	12	20	240	50	600
nátěry pospoj.částí	m	16	60	960	90	1440
zemní pásek FeZn30/4	m	60	45	2700	50	3000
zemní drát FeZn 10	m	16	45	720	60	960

Jímací svody :

jímací vedení na podpěrách AlMgSi 8	m	240	25	6000	15	3600
jímáč na bet.podstavě-montáž+plast.ochrana	ks	7	20	140	150	1050
podpěra vedení PV na plastové opl.střechy	ks	140	60	8400	50	7000
podpěra svislého vedení-svody	ks	48	40	1920	50	2400
STA -oddálený bleskosvod	ks	2	320	640	100	200
svorky SS	ks	18	15	270	40	720
svorky SK	ks	6	25	150	40	240
svorky SO	ks	6	20	120	40	240

22560 23130

### Zemní práce

vytyčení trasy	m	60			10	600
bentonit-posílení vodivosti	m3	4			1100	4400
výkop rýhy 35/70	m	60			120	7200
výkop jámy 50/120-deska	ks	2			520	1040
lože uzemnění š.35-písek	m	60			120	7200
zához rýhy 35/70	m	60			25	1500

	zához jámy 50/120	m	4	70	280
	odvoz zeminy-přesuny hmot	m3	5	350	1750
	provizorní úprava terenu	m2	5	100	500
					<hr/>
					24470
HZS	manipulace v síti	hod	2		
	měření zemních odporů	hod	6		
	koordinace se stavbou	hod	2		
	projekt provedení,SKP	hod	10		
	výchozí revize	hod	10		
<b>Demontážní práce</b>					
	demontáže stáv.jím.vedení	m	140	30	4200
	demontáže stáv.jímačů	ks	4	200	800
	demontáže stáv.svodu-vedení	m	120	50	6000
	demontáže podpěr,svorek a ost.mat.	ks	80	25	2000
					<hr/>
					13000